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Nazwisko
JAROSZ
WASIELEWSKA
MATYJASIAK
WOICIK
WADECKI
TRUSZKOWSKI
BRUSItO
WADECKA
SMOLENSKI
WASIELEWSKI
ZARZECZNA
STEPIEN
PAPA)
ADAMCZYK
IWANIUK
TRUSZKOWSKI
SWISTAK
DIANO

Nazwisko

CHOJINACKI
PAWLOWSKI
STEPNIAK
AWSIUKIEWICZ
CHOJNACKA
WOICIK
IWANIUK
SKOCZEK
DIANO

Nazwisko
KABZINSKI
STALA
RZOZOWSKI
KRUPA
NIEC
MATYJASIAK
STEPIEN
MUSIALEK
WASIEWICZ

Imie
WOICIECH
tUCIA
EMILIA
OLIWIA
ROBERT
TOMASZ
BARBARA
LENA
ARTUR
WITOLD
LENA
MARIA
JULIA
AMELIA
CYPRIAN
PIOTR
SZYMON
KAROLINA

Imie

SZYMON
MICHAL
DOROTA
JAN
JAGODA
WIKTOR
FELIKS
POLA
RICARDO

Imie
TOMASZ
WIKTOR SEBASTIAN
KAROL
RAFAL
AMELIA
LUKASZ
SEBASTIAN
POLA
URSZULA

Kategoria DO

Rok urodzenia Pte¢

2010
2010
2011
2010
2011
2011
2011
2011
2011
2012
2012
2012
2013
2013
2010
2013
2011
2011

Kategoria D1

Rok urodzenia Pteé¢

DZIEWCZYNKI
2008
2008
2008
2009
2009
2008
2009
2009
2008

Kategoria D2

Rok urodzenia Pte¢

2006
2007
2007
2007
2007
2006
2006
2007
2007

CITY TRAIL onTour Warszawa Junior
06.08.2015

Klub

M ZABIEGANNA DRUZYNA

K

PRZEDSZKOLE ZACZAROWANA POZYTYWKA

ZIMOWE SWISTAKI

K
K
M
M
K
K
M
M
K
K
K
KRR RUNNERS
M

M

M

K

Klub
SP3 ZIELONKA
SZK. PODST. NR 82 WARSZAWA

12TRI.PL
PRZEDSZKOLE NR 5 ZIELONKA

T T =X L2

Klub

<

KIWIPORTAL.PL

PODSTAWOWA 79

SP 84

SZKOtA PODSTAWOWA NR 316 W WARSZA
SP323

SP323

SZKOtA MARZEN, PIASECZNO

~=~< <=L L

Czas
01:30,8
01:33,4
01:42,9
01:44,1
01:45,1
01:54,7
01:54,9
01:56,5
02:07,9
02:19,9
02:23,1
02:23,9
02:50,6
03:29,6
03:39,7
03:58,0
02:30,0

PK

Czas

00:59,5
01:05,0
01:07,6
01:07,8
01:16,2
01:21,8
01:23,4
01:24,2
PK

Czas
01:59,0
02:08,9
02:19,1
02:22,3
02:24,7
02:28,5
02:32,1
02:41,8
02:44,7
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21
17
22
23
18
20
19

87
81
82
89
85
86
84
88
83

Nazwisko
ZREDA
RUDNIK
KONIECZNY
PZREORSKA
UCHAL
WOICIK
WASIEWICZ

Nazwisko
KARP
RUDNIK
UCHAL
CHOtUJ
WOICIK
STEPIEN
LUDWINIAK
SUSKA

Imie
JAKUB
NATALIA
PAWEL
GABRIELA
MICHAL
MAGDALENA
JERZY

Imie
PATRYK
ANITA
BARTOSZ
MATEUSZ
KAROLINA
NATALIA
ANITA
WIKTORIA

BAKA-BORKOWSKA WERONIKA

* - pokonata 1 petle

Kategoria D3

Rok urodzenia Pte¢

2005
2004
2004
2004
2005
2004
2005
Kategoria D4

Rok urodzenia Pteé¢

2002
2002
2002
2003
2003
2003
2003
2001
2001

CITY TRAIL onTour Warszawa Junior

M
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M

A A ARAXAA AL =

06.08.2015

Klub

SP RECZAJE

SZKOtA PODSRAWOWA NR 2 W BIALEJ POC
SZKOtA PODSTAWOWA NR 223, WARSZAW

SP RECZAIE
SP CELESTYNOW

Klub

SP W RECZAJACH

SP W RECZAJACH

SP275 WARSZAWA

SP CELESTYNOW

SZKOtA MARZEN, PIASECZNO

SP W RECZAJACH

GIMNAZJUM NR 121 WARSZAWA
FLY MEYSI

Czas
05:39,4
05:40,3
05:48,8
06:11,2
06:49,0
06:49,7
06:52,4

Czas
11:56,7
12:06,6
12:42,5
13:17,7
14:01,1
14:47,0
16:41,2
18:20,5

00:06:30*



